Od: doperatorict.cz>
Odeslano:pondéli 29. kvétna 2023 12:29
Komu:Karoly Jifi (MHMP, OIC); Mazur Daniel (ZHMP)
Predmét:Re: MKS

Dobry den, pane Mazure,

OICT je pripravenc pana feditele Karolyho a jeho tym podpofit jak na formalni, tak 1 cperativnl Grovni
naseho smluvnihe wvztahu *3*St:. smlouvy MKS.—

Viemi relevantnimi daty o na3i praci (mésicéni zpravy, data ze ServiceDesk atp.) pan feditel disponuje. Na
vyzadanl muzeme extra poslat Jakékoli kopie, které budou potfeba.

Pokud se tedy jednani se zakazniky MHMP (PCR, MP HMP) uskutecni v ramci RV MKS, jak piZe pan reditel
Karcly, tak jsme na pozvani pfipraveni se zudastnit v relevantnim sloZeni podle detailu projednavanych
bodn.

Podle soufasného nastaveni a znalosti souvislosti mi dava smysl, aby se zucastnili élenové RV 3-str. MKS
smlouvy za OICT, kterymi Jsou Ja se wvelice rad
zuc¢astnim s nimi, protozZze se jednd o zakaznickou spokojenost koncovych uzivatelu, na které mi velmi
zdlezi, 1 kdyZz na3im zakaznikem je v tétc véci MHMP QOIC.

S pozdravem

olct.

Operator ICT, a.s.

Délnicka 213/12, 170 00 Praha 7
WWww.0olct.cz

Od: Karcly Jifi (MHMP, OIC) <Jiri.Karoly@praha.eu>
Datum: nedéle, 28. kvétna 2023 21:36
L Mazu- Daniel (ZHMP) <Daniel.Mazur@praha.eu>, _
Mdope:ato:ict.cz>
Predmét: RE: MKS
Dobry vecer pane Mazure.
Vyjadfenl k jednotlivym bodim Vam za3lu ke kocil zitfej3iho dne. Jednanili se zucastnim osobné, spclecné s
PM panem || I i ji7 nominace od jednotlivych zastupcti v3ech uzivatelll a budeme
v nejblizii dobé& svolavat RV MKS, kde budou pravé tyto otazky feleny.

S pozdravem.

Mgr. Jifi Karoly
feditel odboru informatickych ¢innosti

HLAVNI MESTO PRAHA

MAGISTRAT HLAVNIHO MESTA PRAHY
Odbor informatickych &innosti
Jungmannova 35/2%, 11000 Praha 1
Tel.: +420 236 002 804,
Jiri.Karcly@praha.eu

WWW . pIE:J.}‘_E:l L2

From: Mazur Daniel (ZHMP) <Daniel.Mazur@@praha.eu>

Sent: Saturday, May 27, 2023 9:58 PM

To: I - - -o-.ct.cz>; Karoly Jiri (MHMP, OIC) <Jiri.Karoly@praha.eu>
Subject: Fwd: MKS

Vazenl pani rfeditelé,

Pfeposilam vam komunikaci, ktercu jsem dostal cohledné nespokojenosti PCR s MKS. Potfebuji od vas
podklady k jednéni 1 navrh pracovnikua, ktefl by se mé€li tc¢astnit navrzenych jednani. Nemyslim si, Zze mam

"za OLCT" jednat Ji sam (viz naveh pana G
Od OICT timto Zadam také o souhrn relevantnich dat, kterd potvrdi nebo vyvrati odovodnénost bodn,

které se tykaji funkénosti a rychlosti oprav, a viubec wv3ech, které nebyla a nejsou (!) véci politickych
rozhednuti.

Prosim o reakci béhem pcondé&li, idedlné po mimofadném zasedani Rady.

Dékuji a zdravim.



Dan Mazur

EZaslano z Outlooku pro Android

From: Ptacek Jifi (EZHMP) <Jiri.Ptaceklpraha.eu>
Sent: Thursday, May 25, 2023 4:15:02 BM

To: Svoboda Bohuslav (ZHMP) <Bochuslav.Svobodalpraha.eu>; Mazur Daniel (ZHMP)
<Daniel.Mazurlpraha.eu>;
Hroza Michal (ZHMP) <Michal.Hrozallpraha.eu>

Subject: MKS

Vazeni,
dovoluji se na Vas obratit ve wvéci uzivatelské zkuSenosti s Méstskym kamerovym systém hlawvniho mesta
Prahy (dale jen MKS). V pfiloze zasilam vyjadfeni od wvedeni Méstské policie a soucasné od vedeni PCR.

Obé slozky upozorrniujl na zhor3ujici se trend.

Jak jisté wvite, sprava systému je rozlozena mezi HMP, THMP a OICT. Tento wvztah definuje trojstranna
smlouva, kterd byla uzavfena na jafe letosniho roku. Domnivam se, Ze mésto by mélo ke zminéné
uzivatelské zkusSenosti zaujmout stanovisko a pfipadneé pfijmout néejaké napravné opatfeni.

Obracim se proto na Vas jako na gescni radni, ktefl majl uvedenou agendu na starcsti. Meli bychom se sejit a vec
probrat. Za Odbor bezpefnosti bych se uréité uéastnil jia a pani feditelka JUDr. Markéta Stalmachova. Pozwvanku
zasilam 1 panu primatorovi. Soucasné prosim Michala Hrozu, aby navrhl vhodného zastupce THMP a pana radniho
Mazura za OICT a Oddéleni technického zabezpeceni bezpednostniho systému.

Prosim, dejte mi védét, zda Jjste pfipraveni wvéc fedit a soucasné navrhnéte zastupce za wySe uvedenéd organizace. Ja
se pak zajistim koordinaci terminu a mista setkani. Dékuji wvelice a té€3im se na spolupraci.

Ji¥i Ptacek

zastupitel ZHMP

pfedseda Vyboru pro bezpecnost a pro prevenci kriminality ZHMP

HLAVNI MESTO PRARHA
MAGISTRAT HLAVNIHO MESTA PRAHY

Marianské nam. 2/2, 11000 Praha 1
Tel.: +420 777 910 550
Jjiri.ptacek@praha.eu

www.praha.eu

facebook.com/ptacekijiri
twitter.com/ptacekjirka
Jjiriptacek.com

Tento e-mail je urcen pouze uvedenému piijemci a cbsahuje davérné informace. Tento e-mail, jakozito wiechny k nému piipojené dokumenty
nezakladaji smluvni zavazek, pckud neni/nejsou podepsany statutarnimi zastupci smluvnich stran definovanych v dokumentu, nebo pokud

neni v e-mailu vyslowné uwvedeno, Ze smluvni zavazek neni tfeba stvrdit v pisemné podobe. Neopravnéné 3Sifeni, zmena nebo zvefejnéni

obsahu e-mailu je povaZovano za nezakonné. JestliZe jste tento e-mail obdriel omylem, prosim uvédomte o tombto ockamiité odesilatele

formou wvraceni e-mailové zpravy. Nasledné prosim odstrante tento e-mail z wva3i databiaze a dale jej nekopirujte a nesdélujte jeho ohsah

Zadné osobé.

Spolecnost Operator ICT zpracovava vase osobni Odaje v souladu se ziakonem. VeSkeré informace ohledné ochrany oscbnich udaju v nasi

spoleénosti, rovnéz tak vade préava, ktera se k tomuto wztahuji, miZete ziskat na kontaktech cdesilatele tohoto e-mailu.

This email is intended solely for the addressee(s) and contains confidential information. This email, or any document contained herein, does

not constitute a contract, unless signed by the parties indicated in the document (contract), or unless expressly stated in this email or in the
document ({(contract) that a written form of contract is not required. Unauthorized distribution, medification or disclosure of its contents is
unlawful. If you have received this email in error, please notify the sender immediately by return email. Please then delete the email from your
system and do not copy it or disclose its contents to any person.

Operatar ICT company processes your contact personal data in accordance with the law. Full information on personal data protection within

our company as well as on your rights related thereto may be cobtained on senderls contacts above.



